MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA N.º VTP.0082/2021, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021PORTARIA N.º VTP.0082/2021, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2021

Nomeia fiscais de contrato do Ins"tuto Federal de São Paulo – Câmpus
Votuporanga.

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , no uso
de suas atribuições legais, delegadas pela Portaria n. 3.903, de 04 de novembro de 2015 e, considerando a portaria ins"tucional nº 2.242,
de 16 de junho de 2020,

RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º - NOMEAR, Eduardo de Pieri Prando e Carlos Eduardo Alves da Silva  como fiscais, titular e suplente, respectivamente, referente ao
Contrato nº 06579/2021, empresa contratada: Telefônica Brasil S/A, objeto: contratação de empresa especializada para prestação dos
serviços de telefonia fixa local e longa distância do Ins"tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo,
Câmpus Votuporanga.

Art. 2º -  Convalidar a atuação dos fiscais a partir de 18/10/2021.

Art. 3º - A atuação dos fiscais se encerra em 18/10/2026.

Art. 4º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/VTP , em 24/11/2021 09:26:21.

Este documento foi emi"do pelo SUAP em 19/11/2021. Para comprovar sua auten"cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

259992
bb8742de1e

	Documento assinado eletronicamente por: